
Broj: 01-1 1 -4-41 -4/24
Datum, 29.01 .2024. godine

Na osnovu itana 6g. stav (2) taika a), ilana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,,Stuibeni glasnik BiH', bioj: 3g/14 i 59/22), ilana 21. Statuta Ju Slulbe za zapoiliavanie TK broi:

Otn-t-lStZtt-t od 26.09.i017. godine, btroi: O1/1-1-45/2-17-1/19 od 19.08.2019. godine, broi:01'
02-541/P-5/1g-4 od 21.01.2020. godine, broi: 01/1-04-379/21-3 od 10.06.2021. godine ibroi:01/1-
04-1 -429-9-3/22 ocl 1 9.07.2022. godine, direktor donosi:

ODLUKU
o poni5teniu postupka iavne nabavke

elan 1.

Poniltava se postupak iavne nabavke usluge odfiavania poslovnog softvera za e-arhivu, obzirom

da nije dostavljena niiedna ponuda u odredenom krainiem roku-

etan 2.

Predmetni postupak javne nabavke poniiltava se u skladu sa 1tanom 69. stav 2. taika a) Zakona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

etan 3.

Ova Odluka objavit 6e se na web stranici JU Stuiba za zapoiliavanie Tuzlanskog kantona -
www. szztk.ba.

Obrazloienie

Postupak javne nabavke usluge odriavania poslovnog softvera za e-arhivu, pokrenut ie odlukom o

pokretanju postupka, broi: 01-11-4-41/24 od 17.01 .2024. godine.
'postupak 

breametnie javne nabavke proveden ie putem pregovaratkog postupka bez obiave

obavjeStenja.
iiiimaciii o pregovaraikom postupku bez obiave obavieitenia, broi: 647-4-2-7-20-1/24, zaiedno

sa tenderskom d6kumentaciio'm i Pozivom za aostuvu iniciialnog zahtieva za ueeiie, obiavliena ie
na poftatu javnih nabaki, dana 19.01 .2024. godine.

Procijenjena vriiednost predmetne iavne nabavke iznosi 5.726,50 KM bez PDV-a'

oo roki ostavtjenog za dostavu ponude, 25.01.2024. godine, niie stigla niiedna ponuda

Komsija je Zapisniiom o otvaraniu, broj: o1-11-41-3/i4 od 25.01.2024. godine, konstatovala da niie

stigta ni1'eOna'ponuda u odredenom Xrilnlem roku, a na.o.snovu Zapisnika o priiem_u_ p^onuda.

Nixiiiigi, komisija je sadinita tzvleitdl o radu Komisiie, broi: sl/41/24 od_25.01.2024. godine, u

Xilei le"Xonstatoiaio da niie doitavliena niiedna ponuda te ie dala priiedlog da se predmetni

postupak poniSti.
'prilikom 

dono1enja ove odluke, direktor n'rie naSao nepravilnosti u radu Komisiie, koie bi eventualno

bili raztog za neprihvatanie lzvie'taia Komisiie.
itvrden| je da je postupak u ivemi proveden u skladu sa zakonom i podzakonsim aktima.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
JU SluZba za zapoiljavanje TK
Tuzla



Obzirom na navedeno, u skladu sa ilanom 69. sfav 2) taika a) odluieno je kao u ilanu 1. ove
Odluke.

Uputstvo o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke ialba nije dopuStena.

Dostaviti:

1 . Odjeljenje za opde i pravne poslove
2. a/a

Pripremila:
bachelor pmva

Struini nabavke i pravne poslove

DI

Miralem

OR

oec

ul
I


